

## **Systematic Library & Learning Holding A/S**

Søren Frichs Vej 39  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 13209073

## **Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Uffe Ladefoged Christophersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Systematic Library & Learning Holding A/S  
Søren Frichs Vej 39  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 13209073

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

### Bestyrelse

Michael Holm, formand  
Flemming Bent Thomsen  
Gurli Kortegaard Smed

### Direktion

Martin Brøchner-Mortensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Systematic Library Learning Holding A/S er moderselskab for Systematic Library & Learning A/S (100%), Dantek AB (100%) samt Dantek GmbH (100%).

Selskabet fusioneres med virkning pr. 01.10.2019 med Systematic Library & Learning A/S og Systematic A/S, hvor Systematic A/S er det fortsættende selskab

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.257 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(17.500)</b>	<b>(15.415)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.290.826	2.902.479
Andre finansielle indtægter		(13)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.300)</u>	<u>(39.061)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.248.013</b>	<b>2.848.003</b>
Skat af årets resultat	1	<u>9.419</u>	<u>11.985</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.257.432</u></b>	<b><u>2.859.988</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.290.826	2.902.479
Overført resultat		<u>(33.394)</u>	<u>(42.491)</u>
		<b><u>1.257.432</u></b>	<b><u>2.859.988</u></b>

**Balance pr. 30.09.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.093.655	28.852.909
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>30.093.655</b></u>	<u><b>28.852.909</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>30.093.655</b></u>	<u><b>28.852.909</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		698.000	723.300
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>9.419</u>	<u>11.985</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>707.419</b></u>	<u><b>735.285</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.046</b></u>	<u><b>2.458</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>709.465</b></u>	<u><b>737.743</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>30.803.120</b></u>	<u><b>29.590.652</b></u>

**Balance pr. 30.09.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.830.898	26.590.152
Overført overskud eller underskud		<u>(2.000.484)</u>	<u>(1.967.090)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>27.330.414</u></b>	<b><u>26.123.062</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.651	15.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>3.451.055</u>	<u>3.451.790</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.472.706</u></b>	<b><u>3.467.590</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.472.706</u></b>	<b><u>3.467.590</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>30.803.120</u></b>	<b><u>29.590.652</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	1.500.000	26.590.152	(1.967.090)	26.123.062
Valutakursreguleringer	0	(50.080)	0	(50.080)
Årets resultat	0	1.290.826	(33.394)	1.257.432
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.500.000</b>	<b>27.830.898</b>	<b>(2.000.484)</b>	<b>27.330.414</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(9.419)	(11.985)
	<b>(9.419)</b>	<b>(11.985)</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.262.757	54.684
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.262.757</b>	<b>54.684</b>
Opskrivninger primo	26.590.152	0
Valutakursreguleringer	(50.080)	0
Afskrivninger på goodwill	(28.584)	0
Andel af årets resultat	1.319.410	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>27.830.898</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(54.684)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(54.684)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.093.655</b>	<b>0</b>

Bogført værdi af indregnet koncerngoodwill udgør 0 t.kr. pr. 30.09.2019.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Systematic Library & Learning A/S	Aarhus, Danmark	100,0
Dantek AB	Växjö, Sverige	100,0
Dantek GmbH	Köln, Tyskland	100,0

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u> %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Dantek Sp. z.o.o. (under konkurs)	Polen	50,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Holm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
